
UCHWAŁA NR XLVII/284/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 31 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne składniki 

wynagradzania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/115/2020 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 kwietnia 2020r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne składniki wynagradzania wprowadza  się następujące  zmiany: 

1) w § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekuna stażu/mentora, za każdą osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi”; 

2) w § 14, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczyciela pełniącego funkcję opiekuna stażu/mentora wynosi 
2,75% kwoty wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego posiadającego wykształcenie 
magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym określonego w obowiązującej tabeli minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego stanowiącej załącznik do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 84282BCA-D5CA-4584-BDD1-D11E66491147. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/284/2022 
Data dokumentu 2022-10-31 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w  sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne składniki 
wynagradzania. 

Identyfikator dokumentu 84282BCA-D5CA-4584-BDD1-D11E66491147 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1815652447 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.10.2022 12:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 84282BCA-D5CA-4584-BDD1-D11E66491147. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14


	Paragraf 2


		2022-10-31T00:00:00+0100
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




